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Lugupeetud Eesti Arhitektide Liidu liige 
 
Kutsume Teid osa võtma Eesti Arhitektide Liidu (EAL) 2020. a üldkogust neljapäeval, 11. juunil, mil 
olulisima päevakorrapunktina valime liidule taas uue presidendi, eestseisuse, aukohtu ja 
revisjonikomisjoni järgnevaks kaheks aastaks. 
 
Seoses eriolukorrajärgsete piirangutega toimub üldkogu esmakordselt hajutatud viisil – kõik 
informatiivsed materjalid (kokkuvõtted eelmise aasta tegevusest, majandusaasta aruande, 
kandidaatide tutvustused, põhikirja muudatuse ettepaneku) saadame teile ette ning avaldame ka 
kodulehel ja ootame teid 11. juunil kella 10–17 vahel hääletama Kultuurikatlasse, 
Arhitektuurikeskuse I korruse ruumidesse (Põhja pst 27a, sissepääs hoone vasakult küljelt punastest 
ustest).  
 
Päeva jooksul viibivad kohal ka EAL praegused juhatuse liikmed, tervitavad teid pokaali proseccoga, 
vastavad küsimustele ja kuulavad ettepanekuid. Samuti oleme terve päeva jooksul jälgitavad Zoomi 
keskkonnas, kus on võimalik näha, mis toimub valimiskasti lähistel ja suhelda virtuaalkeskkonna 
kaudu. Kell 14 ja kell 18.30 toimuvad kohapealt otselülitused veebi – kell 14 anname üle EALi 
teenetemedalid ja kell 18.30 teeme teatavaks valimistulemused.   
 
Ootame Teie ettepanekuid presidendi kandidaadi ning eestseisuse, aukohtu ja revisjonikomisjoni 
liikmete kandidaatide kohta 1. juuniks aadressile info@arhliit.ee. 
 
Lisatud materjalide loetelu: 

• Revisjonikomisjoni otsus EAL aastaaruande kohta. Aastaaruanne koos tegevusaruandega on 
leitav www.arhliit.ee alajaotusest liikmetele -> majandusaasta aruanded 

• Põhikirja muudatuse ettepanek – muudatus puudutab EAL põhikirja vastavusse viimist 
loomeliitude ja loovisikute seadusega. 

 
Kui Te mõjuval põhjusel ei saa ise hääletama tulla, volitage palun enda nimel hääletama 
usaldusväärne mõttekaaslane, kes on EALi liige. Digiallkirjaga volitus saatke aadressile info@arhliit.ee 
hiljemalt 10. juuniks või esitage kohapeal üldkogu registreerimislauas EALi sekretärile. Kohapeal 
esitamiseks sobib ka käsitsi allkirjastatud volitus.  

MTÜdel ei ole seaduse järgi võimalik korraldada elektroonilisi isikuvalimisi, seetõttu on teie 
reaalne osavõtt või volitamine väga oluline! 

5. juunil saadame teile e-posti teel ja paneme EALi kodulehele info esitatud kandidaatide kohta, liidu 
2019.a. tegevuse kokkuvõtted ning presidendikandidaatide kõnede videosalvestised. 

 

Lugupidamisega 

Katrin Koov 
president 
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